Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Колобок»

г. Ртищево Саратовской области»

                             02.09. 2024 г.                                                       № 173

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«О создании комиссии по осуществлению родительского

контроля за организацией питания воспитанников

в 2024-2025 учебном году»

На основании ФЗ от 01.03.2020г № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и в статью 37 Федерального

закона    «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273-ФЗ, в

целях повышения контроля качества питания и качества работы пищеблока МДОУ

детский сад №4 г. Ртищево

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля за организацией и качеством

питания воспитанников в следующем составе:

Председатель комиссии:

- заведующий МДОУ детский сад № 4 г. Ртищево, Хамленко Е.Н.;

Члены комиссии:

- Иванова Марина Олеговна, родитель гр. раннего возраста;

- Сушкова Жанна Вячеславовна, родитель средней группы;

- Басова Ульяна Олеговна, родитель младшей группы;

- Емельянова Ирина Сергеевна, родитель группы раннего возраста;

- Тимофеева Елена Владимировна, родитель старшей возрастной группы.

     2. Утвердить Положение о родительском контроле питания воспитанников;

     3. Утвердить график родительского контроля за организацией питания

воспитанников (Приложение 1);

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

Детский сад №4 г. Ртищево                   ____________       Е.Н. Хамленко

Приложение №1 к приказу № 173

От 02.09.2024г

График родительского контроля

за организацией питания     воспитанников.

№

п/п

Мероприятие Дата

1

Контроль за организацией питания

октябрь

2

Контроль за организацией питания

январь

3

Контроль за организацией питания

апрель

4

Контроль за организацией питания

июль

		2024-09-30T15:55:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4 "КОЛОБОК" Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"